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Denominacion Tareas i g T a n » Ricardo Victor Pablo
Inicio Disenar pdgina web 12 12 15 15 15 15 02/04/2018
Organizacién del Proyecto 1w 26 14 29 15 15 26/03/2018 26/03/2018 26/03/2018 26/03/2018
Crear Acta de Constitucion del Proyecto 10 36 12 41 16 17 17/04/2018
Identificar los interesados del Proyecto 12 48 10 51 17 18  26/0L4/2018 26/0L4/2018
Plan de gestion del Alcance 2 50 3 54 19 20 07/05/2018 07/05/2018
Plan de gestion de los Interesados 3 53 4 58 19 20 07/05/2018 07/05/2018
Recopilar Requisitos 8 61 8 66 19 20 07/05/2018
Alcance Definir el Alcance 5 66 3 69 19 20 08/05/2018 08/05/2018
Crear laEDT/WBS 10 76 10 79 19 20 08/05/2018
Diccionario EDT 24 100 10 89 20 20 11/05/2018
Validar el Alcance 2 102 2 91 20 20 14/05/2018 14/05/2018 14/05/2018
Controlar el Alcance 1 103 1 92 20 20 14/05/2018
Plan de gestién del tiempo 3 106 3 95 19 21 08/05/2018
Definir las actividades 8 114 10 105 19 21 08/05/2018
Secuenciar actividades 6 120 10 115 19 21 09/05/2018
Estimar los recursos de las actividades L 124 5 120 19 21 09/05/2018
Estimar la duracién de las actividades 2 126 5 125 20 21 12/05/2018 12/05/2018 12/05/2018
Desarrollar el Cronograma 3 129 4 129 20 21 13/05/2018
Controlar el cronograma 2 131 2 131 20 21 13/05/2018
Plan de gestion de los Costes 2 133 2 133 22 21 02/06/2018
Costes Estimar los Costes 7 140 8 141 22 21 03/06/2018 03/06/2018
Establecer el Presupuesto L 144 4 145 23 21 03/06/2018 03/06/2018 03/06/2018
Controlar los Costes 3 147 2 147 28 21 06/06/2018
Plan de gestién de la Calidad 2 149 1 148 22 22 12/06/2018
Calidad Gestion de la calidad 12 161 8 156 22 22 13/06/2018 13/06/2018 13/06/2018
Controlar la Calidad 2 163 1 157 22 22 15/06/2018
Plan de Gestién de los Recursos Humanos 8 171 6 163 21 22 25/05/2018
Comunicacion Plan de gestién de las comunicaciones 8 179 6 169 2L 23 14/06/2018
Controlar las comunicaciones L 183 2 171 2L 23 14/06/2018
Plan de Gestion de los Riesgos 2 18 1 172 2L 24 12/06/2018
Identificacion de los Riesgos 10 195 12 184 2L 24 12/06/2018
R Realizar el andlisis cualitativo 18 213 15 199 2L 24 12/06/2018
Realizar el andlisis cuantitativo 12 225 12 21 25 24 23/06/2018 23/06/2018 18/08/2018
Planificar las respuestas 8 233 10 221 26 24 2L/06/2018 25/06/2018
Controlar los riesgos 2 235 2 223 26 24 25/06/2018
Lecciones aprendidas Lecciones aprendidas 5 240 5 228 27 26 30/06/2018 30/06/2018 30/06/2018 30/06/2018
Acta 08 241 1 229 24/03/2018 2L4/03/2018
Acta 2 0,5 241 0,8 230 03/04/2018 03/04/2018
Acta 3 0,5 242 0,8 231 15/04/2018
Acta Lt 0,5 242 0,5 231 21/05/2018
Acta 5 0,5 243 0,5 232 13/06/2018
Acta 6 0,5 243 0,5 232 02/07/2018
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Acumulado Real
Acumulado previsto
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Valor Ganado - Horas Previstas/Reales
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Fases del Proyecto




Valor Ganado

Valor Ganado - Hitos Previstos Vs. Reales
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